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	Содржина
	За дома
	Дата

	Македонски јазик и литература
	1-9
	Повторување  Историја на литература
http://www.e-ucebnici.mon.gov.mk/pdf/Makedonski%20Jazik%20i%20literatura-1-PRINT.pdf?fbclid=IwAR3YVigki-o0as2fnC2zvny8yOnIwSWejK6Km3daTHHulUDHn3UMbg5drrQ
Други извори: Википедија, Интернет
	Подготовка за писмена работа според планот 
	20.3.2020

	Македонски јазик и литература
	2-9,10
	Нова содржина: https://www.dropbox.com/home/%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8?preview=Makedonski+jazik+i+literatura-2-PRINT.pdf
Други извори: Википедија, Интернет
	Прочитајте за Теодосиј Синаитски и одговорете на зададените прашања од учебникот
	20.3.2020

	Македонски јазик и литература
	1-9
	Нова содржина: Правопис
http://www.e-ucebnici.mon.gov.mk/pdf/Makedonski%20Jazik%20i%20literatura-1-PRINT.pdf?fbclid=IwAR3YVigki-o0as2fnC2zvny8yOnIwSWejK6Km3daTHHulUDHn3UMbg5drrQ
Други извори: Правопис на македонскиот јазик
	Правописот да се симне од интернет и секој да го има на својот компјутер.
Да се знае за правопис на согласките В,Ф, Л,Љ,Џ,Ѓ,Ќ и Ј
	24.3.2020

	Македонски јазик и литература
	2-9,10
	Нова содржина:
https://www.dropbox.com/home/%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8?preview=Makedonski+jazik+i+literatura-2-PRINT.pdf
Други извори: Википедија, Интернет
· Задачите за работа  се праќаат и директно до учениците
	Да се знае за Џинот и повторување за просветителство
	24.3.2020



